
714 Stallhofen - Neudorf - Hitzendorf - Attendorf -
Lieboch (- Dobl) - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Gültig ab 7. Januar 2026
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    721 Voitsberg Hauptplatz  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Stallhofen Busbahnhof
Stallhofen Kollegger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw Kalchberg
Hausdorf Gradwohl
Hausdorf Kühlhaus
Neudorf Kfh Wohl
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Berndorf Kfh Schilling
Berndorf Gh Resch
Berndorf Unterführung
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Höllberg Gh Wolfgruber
Hitzendorf Zentrum
    710 Hitzendorf Zentrum  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
Hitzendorf Kollmann
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Kollmann
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Attendorf Sägewerk
Attendorf Kapelle
Attendorf Forstbauerweg
Haselsdorf Schloffer
Haselsdorf Ort
Lieboch Am Bach
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S61 Lieboch  ab
    S61 Wettmannstätten  an
    720 Graz ÖGK  ab
    720 Lieboch Bahnhof  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Ackerstraße
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum  an
Dobl Schulzentrum  ab
Dobl Neue Welt
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Seniorenpark
    640 Premstätten Seniorenpark  ab
    640 Premst. Rudolf-Simon-Weg  an
    640 Premstätten-Tobelb. Bf  an
Premstätten Park
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (E)  an
Premstätten Busbahnhof (E)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Lieboch Spatenhof
Premstätten Johannessiedlung
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (B)
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    711 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Lieboch  an

145

4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54
4:54
4:55
4:56
4:57
4:57
4:58
4:59
5:00

5:01

5:02
5:29

801
5:15
5:27★ 
S
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:33
5:34
5:35
5:36
5:36
5:38
5:39
5:40

5:41
5:48
6:24

5:43
5:56

171

4:51
5:24

5:30
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:39

5:41
5:43

5:44
5:44
5:45
5:46
5:47
5:49

5:50

5:55
6:11

901
5:15
5:27★ 
F
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33
5:33
5:34
5:35
5:36
5:36
5:38
5:39
5:40

5:41
5:48
6:24

5:43
5:56
5:42
5:43
5:43
5:44
5:45
5:49
5:51
5:52
5:53
5:53
5:55
5:56
5:57
5:58
6:03
6:23

5:30
5:59
5:17
5:49
5:23
5:46

6:00
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:08

6:10
6:12

6:13
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17

6:18
6:20
7:14
6:31
6:51

803

S

5:42
5:43
5:43
5:44
5:45
5:49
5:51
5:52
5:53
5:53
5:55
5:56
5:57
5:58
6:03
6:23

5:30
5:59
5:17
5:49
5:23
5:46

6:00
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:08

6:10
6:12

6:13
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17

6:18
6:20
7:14
6:31
6:51

905

F
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:17
6:18
6:19
6:20
6:20
6:22
6:23
6:24

6:25
6:40
7:20

6:45
6:58

805

S
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:17
6:18
6:19
6:20
6:20
6:22
6:23
6:24

6:25
6:40
7:22
6:27★ 
6:56

873

S

5:51
6:25

6:30
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39

6:41

6:43
6:43★ 
6:45
6:49

973

F

5:51
6:25

6:30
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39

6:41
6:43

6:44
6:44
6:45
6:46
6:47
6:49

6:50

7:00
7:17
7:00
7:05

807

S

6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:08
7:28
7:07
7:25

809

S
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:00
7:02
7:04
7:06
7:06★ 
7:18

907

F

6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:08
7:28
7:07
7:25

6:20
6:53
6:28
6:52
6:21
6:41
7:00
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:07
7:07

7:09
7:11

7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17

7:18
7:20
8:09
7:30
7:46

909

F
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:01
7:02
7:03
7:04
7:04
7:06
7:07
7:08

7:09

7:15
7:46

975

F

6:51
7:24

7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44

7:46
7:48

7:49
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54

7:55

7:58
8:14

875

S

6:51
7:24

7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:46
7:48
7:50

7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56

7:57

8:06
8:20

857

S

7:34
7:35

7:37
7:38
7:39
7:42
7:44
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
8:02
8:20
8:04
8:23

7:23
7:45

7:54
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:08
8:11

8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16

8:17
8:23
9:11
8:30
8:46
8:30
8:35

859
7:01
7:18
S
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:31
7:32

7:35
7:36
7:37

7:38
7:48
8:27
7:46★ 
8:16
7:47
8:00

911
7:01
7:18
F
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:38
7:39
7:40
7:41
7:41
7:43
7:44
7:45

7:46
7:48
8:27

7:47
8:00
7:49
7:50
7:50
7:51
7:52
7:56
7:58
7:59
8:00
8:00
8:02
8:02
8:03
8:04
8:14
8:36

7:33
8:01
7:23
7:45
7:35
7:52
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12

8:14
8:16

8:17
8:17
8:18
8:19
8:20
8:20

8:21
8:23
9:11
8:30
8:46
8:30
8:35

177

7:51
8:24

7:52
8:13
8:30
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39

8:41
8:43

8:44
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49

8:50

9:01
9:16
9:00
9:04

913
8:11
8:24
F
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:38
8:39
8:40
8:41
8:41
8:43
8:44
8:45

8:46
8:53
9:30

8:48
9:00
8:49
8:50
8:50
8:51
8:52
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:03
9:04
9:05
9:25
9:46

8:35
8:54
9:05
9:07

9:08
9:10
9:11
9:12
9:23

10:10
9:30
9:46
9:30
9:35

813
8:11
8:24
S
8:40
8:41
8:42
8:43
8:43
8:44
8:45
8:45
8:46
8:47
8:48
8:48
8:49
8:50
8:51

8:52
8:53
9:30

8:53
8:54
8:54
8:55
8:56
9:00
9:02
9:03
9:04
9:04
9:06
9:06
9:07
9:08
9:25
9:46

8:43
9:04
8:35
8:54
9:08
9:10

9:11
9:13
9:15
9:16
9:23

10:10
9:30
9:46
9:30
9:35

179

8:51
9:24

9:30
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

9:41
9:43

9:44
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49

9:50

10:01
10:16
10:00
10:04

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Stallhofen - Neudorf - Hitzendorf - Attendorf -
Lieboch (- Dobl) - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    721 Voitsberg Hauptplatz  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Stallhofen Busbahnhof
Stallhofen Kollegger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw Kalchberg
Hausdorf Gradwohl
Hausdorf Kühlhaus
Neudorf Kfh Wohl
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Berndorf Kfh Schilling
Berndorf Gh Resch
Berndorf Unterführung
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Höllberg Gh Wolfgruber
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Brückenwaage
    716 Hitzendorf Brückenwaage  ab
    716 Aichstern Wegkreuzung  an
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Mayersdorf Schweiger
Mayersdorf Ort
Attendorf Sägewerk
Attendorf Kapelle
Attendorf Forstbauerweg
Haselsdorf Schloffer
Haselsdorf Ort
Lieboch Am Bach
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Ackerstraße
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum  an
Dobl Schulzentrum  ab
Dobl Neue Welt
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Park
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (E)  an
Premstätten Busbahnhof (E)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Lieboch Spatenhof
Premstätten Johannessiedlung
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (B)
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    711 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Lieboch  an

915
9:11
9:24
F
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:38
9:39
9:40
9:41
9:41
9:43
9:44
9:45

9:46
9:53

10:30
9:47

10:00
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52

9:55
9:57
9:58
9:59

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:25
10:46

9:35
9:54

10:05
10:07

10:08
10:10
10:11
10:12
10:23
11:10
10:30
10:46
10:30
10:35

815
9:11
9:24
S
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:38
9:39
9:40
9:41
9:41
9:43
9:44
9:45

9:46
9:53

10:30
9:47

10:00
9:49
9:50
9:50
9:51
9:52

9:55
9:57
9:58
9:59

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:25
10:46

9:35
9:54

10:05
10:07

10:08
10:10
10:11
10:12
10:23
11:10
10:30
10:46
10:30
10:35

181

9:51
10:24

10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39

10:41
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49

10:50

11:01
11:16
11:00
11:04

917

F
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:38
10:39
10:40
10:41
10:41
10:43
10:44
10:45

10:46
10:53
11:30
10:47
11:00
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52

10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:25
11:46

10:35
10:54
11:05
11:07

11:08
11:10
11:11
11:12
11:23
12:11
11:30
11:46
11:30
11:35

817

S
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:38
10:39
10:40
10:41
10:41
10:43
10:44
10:45

10:46
10:53
11:30
10:47
11:00
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52

10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:25
11:46

10:35
10:54
11:05
11:07

11:08
11:10
11:11
11:12
11:23
12:11
11:30
11:46
11:30
11:35

819
11:11
11:24
S

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:38
11:39
11:40
11:41
11:41
11:43
11:44
11:45

11:46
11:53
12:31
11:47
12:00

919
11:11
11:24
F

11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:38
11:39
11:40
11:41
11:41
11:43
11:44
11:45

11:46
11:53
12:31
11:47
12:00
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50

11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03

11:35
11:54
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:11

12:13
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

12:21
12:23
13:11
12:30
12:46
12:30
12:35

847

S

11:45
11:46
11:47
11:53
12:31
11:47◆
12:00
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:25
12:46

11:35
11:54
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26

12:27
12:29
13:17
12:30
12:46
12:30
12:35

821
12:15
12:28
S

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:43
12:44
12:45

12:46
12:53
13:31
12:47
13:00

921
12:15
12:28
F

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:43
12:44
12:45

12:46
12:53
13:31
12:47
13:00
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03

12:35
12:54
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11

13:13
13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

13:21
13:23
14:12
13:30
13:46
13:30
13:35

849

S

12:45
12:46
12:47
12:53
13:31
12:47◆
13:00
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:25
13:46

12:35
12:54
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26

13:27
13:29
14:18
13:30
13:46
13:30
13:35

823
13:11
13:24★ 
S

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:43
13:44
13:45

13:46
13:50
14:29
13:47
14:00

183

12:51
13:24
12:53
13:15

13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:41
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49

13:50

14:05
14:19
14:05
14:10

923
13:11
13:24★ 
F

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:43
13:44
13:45

13:46
13:50
14:29
13:47
14:00
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50

13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03

14:11
14:40

13:23
13:45
13:35
13:58
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11

14:13
14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:21
14:23
15:12
14:30
14:46
14:30
14:35

825
13:41
13:54★ 
S

13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:10★ 
14:15

851

S

13:45
13:46
13:47
13:50
14:29
13:47◆
14:00
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:25
14:46
14:11
14:40

13:23
13:45
13:35
13:58
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

14:27
14:29
15:18
14:30
14:46
14:30
14:35

827
14:11
14:24
S

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:43
14:44
14:45

14:46
14:50
15:29
14:47
15:00

185

13:51
14:24
14:01
14:20

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39

14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49

14:50

14:54
15:07
15:05
15:10

927
14:11
14:24
F

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:43
14:44
14:45

14:46
14:50
15:29
14:47
15:00
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50

14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03

15:11
15:40
14:21
14:48
14:23
14:45
14:35
14:58
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:11

15:13
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

15:21
15:23
16:12
15:30
15:46
15:30
15:35

853

S

14:45
14:46
14:47
14:50
15:29
14:47◆
15:00
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:25
15:46
15:11
15:40
14:21
14:48
14:23
14:45
14:35
14:58
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:19
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

15:27
15:29
16:18
15:30
15:46
15:30
15:35

187

14:51
15:24
15:01
15:20

15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39

15:41
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49

15:50

15:54
16:07
16:05
16:10

929
15:17
15:30★ 
F

15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:41
15:43
15:44
15:45

15:46
15:50
16:29
15:49
16:02
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50

15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03

16:11
16:40
15:21
15:48
15:23
15:45
15:35
15:58
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:11

16:13
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:21
16:23
17:12
16:30
16:46
16:30
16:35

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Stallhofen - Neudorf - Hitzendorf - Attendorf -
Lieboch (- Dobl) - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    721 Voitsberg Hauptplatz  ab
    721 Stallhofen Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Stallhofen Busbahnhof
Stallhofen Kollegger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw Kalchberg
Hausdorf Gradwohl
Hausdorf Kühlhaus
Neudorf Kfh Wohl
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Berndorf Kfh Schilling
Berndorf Gh Resch
Berndorf Unterführung
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Höllberg Gh Wolfgruber
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Attendorf Sägewerk
Attendorf Kapelle
Attendorf Forstbauerweg
Haselsdorf Schloffer
Haselsdorf Ort
Lieboch Am Bach
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Ackerstraße
Dobl Ort
Dobl Schulzentrum  an
Dobl Schulzentrum  ab
Dobl Neue Welt
Premstätten Seniorenpark
Premstätten Park
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Busbahnhof (E)  an
Premstätten Busbahnhof (E)  ab
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Lieboch Spatenhof
Premstätten Johannessiedlung
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (B)
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    711 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Lieboch  an

829
15:17
15:30
S

15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
16:29

15:49
16:02
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:25
16:46
16:11
16:40
15:21
15:48

15:23
15:45
15:35
15:58
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13

16:15
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

16:23
16:29

17:18

16:30
16:46

16:30
16:35

989

F

15:51
16:24

16:01
16:20

16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39

16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49

16:50

16:54
17:07

17:05
17:10

889

S

15:51
16:24

16:01
16:20

16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:41
16:43
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51

16:52

17:05
17:19

17:05
17:10

931
16:17
16:30★ 
F

16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:53
17:32

16:49
17:02
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:25
17:46
17:11
17:40
16:21
16:48

16:23
16:45
16:35
16:58
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:13

17:15
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

17:23
17:25

18:13

17:30
17:46

17:30
17:35

831
16:17
16:30
S

16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:53
17:32

16:49
17:02
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:25
17:46
17:11
17:40
16:21
16:48

16:23
16:45
16:35
16:58
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:13
17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25

17:26
17:28

18:16

17:30
17:46

17:30
17:35

191

16:51
17:24

17:01
17:20

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49

17:50

17:54
18:07

18:05
18:10

933
17:11
17:24
F

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:53
18:31

17:47
18:00
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03

18:11
18:40
17:21
17:48

17:23
17:45
17:35
17:58
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:11

18:13
18:15
18:16
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

18:21
18:23

19:10

18:30
18:46

18:30
18:35

833
17:11
17:24
S

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:53
18:31

17:47
18:00
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03

18:11
18:40
17:21
17:48

17:23
17:45
17:35
17:58
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:11

18:13
18:15
18:16
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

18:21
18:23

19:10

18:30
18:46

18:30
18:35

193

17:51
18:24

18:01
18:20

18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49

18:50

18:54
19:07

19:05
19:10

935
18:11
18:24
F

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:53
19:28

18:49
19:02
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:25
19:46
19:11
19:40
18:21
18:48

18:23
18:45
18:35
18:58
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13

19:15
19:17
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22

19:23
19:25

20:09

19:30
19:46

19:30
19:35

835
18:11
18:24
S

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:53
19:28

18:49
19:02
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:25
19:46
19:11
19:40
18:21
18:48

18:23
18:45
18:35
18:58
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13

19:15
19:17
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22

19:23
19:25

20:09

19:30
19:46

19:30
19:35

937
19:14
19:27
F

19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:52
20:24

19:47
20:00
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:25
20:46
20:11
20:40

19:23
19:45
19:35
19:58
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:13

20:14
20:16
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

20:22

20:30
20:46

20:30
20:35

837
19:14
19:27
S

19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:52
20:24

19:47
20:00
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:25
20:46
20:11
20:40

19:23
19:45
19:35
19:58
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:13

20:14
20:16
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

20:22

20:30
20:46

20:30
20:35

941

F
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:03
21:34

841

S
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:03
21:34

943

F

21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:25
21:46
21:36
22:11

20:43
21:04

21:19
21:21

21:22
21:24
21:25
21:26
21:32

22:15

21:30
21:46

21:30
21:35

843

S

21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:25
21:46
21:36
22:11

20:43
21:04

21:19
21:21

21:22
21:24
21:25
21:26
21:32

22:15

21:30
21:46

21:30
21:35

Samstag (Werktag)
201

6:16
6:29★ 

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:37
6:38
6:39
6:40
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45

6:46★ 
7:10

203

8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:51
8:52
8:53
8:54
8:54
8:56
8:57
8:58
8:59
9:03
9:35

9:01
9:02
9:02
9:03
9:04
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:14
9:15
9:16
9:17
9:25
9:46
9:36

10:11

8:43
9:04

9:17
9:18

9:19
9:21
9:23
9:24

9:30

9:46

9:30
9:35

205

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:35

11:03
11:04
11:04
11:05
11:06
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:25
11:46
11:36
12:11

10:43
11:04

11:19
11:20

11:21
11:23
11:25
11:26

11:30

11:46

11:30
11:35

207

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:35

13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:25
13:46
13:36
14:11

12:43
13:04

13:19
13:20

13:21
13:23
13:25
13:26

13:30

13:46

13:30
13:35

209

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:35

15:03
15:04
15:04
15:05
15:06
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:25
15:46
15:36
16:11

14:43
15:04

15:19
15:20

15:21
15:23
15:25
15:26

15:30

15:46

15:30
15:35

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Stallhofen - Neudorf - Hitzendorf - Attendorf -
Lieboch (- Dobl) - Premstätten-Tobelbad Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Stallhofen Busbahnhof
Stallhofen Kollegger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw Kalchberg
Hausdorf Gradwohl
Hausdorf Kühlhaus
Neudorf Kfh Wohl
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Berndorf Kfh Schilling
Berndorf Gh Resch
Berndorf Unterführung
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Höllberg Gh Wolfgruber
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Graz Hauptbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Attendorf Sägewerk
Attendorf Kapelle
Attendorf Forstbauerweg
Haselsdorf Schloffer
Haselsdorf Ort
Lieboch Am Bach
Lieboch Ort
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Spatenhof
Premstätten Johannessiedlung
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (B)
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  ab
    S7 Lieboch  an

211
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:35
17:03
17:04
17:04
17:05
17:06
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:25
17:46
17:36
18:11
16:43
17:04
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:30
17:46
17:30
17:35

213
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:35
19:03
19:04
19:04
19:05
19:06
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:25
19:46
19:36
20:11
18:43
19:04
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:30
19:46
19:30
19:35

215
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:56
20:57
20:58
20:59
21:03
21:34
21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:25
21:46
21:36
22:11
20:43
21:04
21:19
21:20
21:21
21:23
21:25
21:26
21:30
21:46
21:30
21:35

217
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:46
22:47
22:48
22:49
22:49
22:51
22:52
22:53
22:54
22:57★ 
23:27

Sonn- und Feiertag
301

8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:52
8:53
8:54
8:55
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:04
9:35
9:03
9:04

9:05
9:06
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:25
9:46
9:36

10:11
8:43
9:04
9:19
9:20
9:21
9:23
9:25
9:26
9:30
9:46
9:30
9:35

303
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:54
10:55
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:35
11:03
11:04

11:05
11:06
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:25
11:46
11:36
12:11
10:43
11:04
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:30
11:46
11:30
11:35

305
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:54
12:55
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:35
13:03
13:04

13:05
13:06
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:25
13:46
13:36
14:11
12:43
13:04
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:30
13:46
13:30
13:35

307
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
14:55
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:35
15:03
15:04

15:05
15:06
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:25
15:46
15:36
16:11
14:43
15:04
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:30
15:46
15:30
15:35

309
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:35
17:03
17:04

17:05
17:06
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:25
17:46
17:36
18:11
16:43
17:04
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:30
17:46
17:30
17:35

311
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:35
19:03
19:04

19:05
19:06
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:25
19:46
19:36
20:11
18:43
19:04
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:30
19:46
19:30
19:35

313
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:03
21:34
21:03
21:04

21:05
21:06
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:25
21:46
21:36
22:11
20:43
21:04
21:19
21:20
21:21
21:23
21:25
21:26
21:30
21:46
21:30
21:35

★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Premstätten-Tobelbad Bahnhof (- Dobl) - Lieboch -
Attendorf - Hitzendorf - Neudorf - Stallhofen

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    711 Graz Hauptbahnhof  ab
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (A)
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (F)  an
Premstätten Busbahnhof (F)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Park
Premstätten Seniorenpark
Dobl Neue Welt
Dobl Schulzentrum  an
Dobl Schulzentrum  ab
Dobl Ort
Dobl Ackerstraße
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Siedlungsstraße
Lieboch Bahnhof
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten Johannessiedlung
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    720 Lieboch Bahnhof  ab
    720 Graz ÖGK  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S61 Lieboch  ab
    S61 Wettmannstätten  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Gärtnerei
Lieboch Ort
Lieboch Ort
Lieboch Am Bach
Lieboch Bahnhof
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Kreuzstraße Gh Waldhof
Tobelbad Rehabzentrum
Tobelbad Volksschule
Tobelbad Friedhof
Haselsdorf Ort
Haselsdorf Ort
Haselsdorf Schloffer
Attendorf Forstbauerweg
Attendorf Kapelle
Attendorf Sägewerk
Mayersdorf Ort
Mayersdorf Schweiger
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Kollmann
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Graz Hauptbahnhof  ab
    712 Hitzendorf Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Höllberg Gh Wolfgruber
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Berndorf Unterführung
Berndorf Gh Resch
Berndorf Kfh Schilling
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Neudorf Kfh Wohl
Hausdorf Kühlhaus
Hausdorf Gradwohl
Bernau Abzw Kalchberg
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Stallhofen Kollegger
Stallhofen Busbahnhof
    719 Stallhofen Busbahnhof  ab
    719 Södingberg Ort Zettl  an
    719 Geistthal Gh Kollmann  an
    721 Stallhofen Busbahnhof  ab
    721 Voitsberg Hauptplatz  an

152

5:27
5:28
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:34

5:37
5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:43

5:44
5:46

5:50
6:11

5:52
6:08

902

F

5:15
5:40
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:55
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04

802

S

5:15
5:40
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:55
5:56
5:57
5:58
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04

172

5:50
5:54

6:08
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15
6:15
6:16
6:17

6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:46
7:21
6:42
7:07

804

S

6:23
6:25

6:26
6:27

6:29
6:31
6:32
6:33
6:35

6:38
6:39

6:40

6:48
7:19
6:15
6:39
6:41
6:42
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:58
6:59
7:00

7:01★ 
7:15

156

6:03
6:08

6:25
6:26
6:27
6:27
6:28
6:29
6:29
6:30
6:32

6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41

6:42
6:44
6:46
7:21
6:54
7:17
6:53
7:28

858

S

5:51
6:25

6:21
6:41

6:45
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:09
7:10

806

S

6:28
6:52
6:21
6:41
6:55
6:57

6:58
6:59

7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11

7:14

842

S

7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:11
7:12
7:13
7:14
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:28
7:36
7:34
7:47

906

6:26
6:30

F
6:42
6:43
6:44
6:44
6:45
6:46
6:46
6:47
6:49

6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

6:59
7:01
7:14
7:50
7:08
7:28

7:07
7:25
6:20
6:53
6:28
6:52
6:21
6:41
7:01
7:02

7:03
7:04

7:05
7:06
7:07
7:08
7:10

7:12
7:13

7:14
7:16
7:30
7:15
7:46

7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:21
7:22
7:23
7:24
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30

7:34
7:47

974

6:42
6:47
6:28
6:44
F
6:53
6:55
6:56
6:58
6:59
7:00
7:00
7:01
7:02

7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

7:14◆
7:50
7:25
7:46

874

6:42
6:47
6:28
6:44
S
6:57
6:59
7:00
7:02
7:03
7:04
7:04
7:05
7:06

7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15

7:16
7:18

7:25
7:46

844

S

7:21
7:22

7:23

7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

7:36

908
6:54
7:41
7:25
7:29
7:23
7:39
F
7:43
7:44
7:45
7:45
7:46
7:47
7:47
7:48
7:50

7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59

8:00
8:02

8:14
8:36

7:23
7:45
7:35
7:52
8:02
8:03

8:04
8:05

8:06
8:07
8:08
8:09
8:11

8:13
8:14

8:15
8:16
8:30
8:18
8:47

8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:35
8:42

8:40
8:53

808

7:25
7:29
7:23
7:39
S
7:49
7:51
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
8:01
8:02
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:10

8:11
8:12

8:25
8:46

7:33
8:01
7:41
8:02
7:35
7:52
8:12
8:13

8:14
8:15

8:17
8:18
8:19
8:20
8:21

8:23
8:25

8:26

8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:31
8:32
8:33
8:34
8:34
8:35
8:36
8:36
8:37
8:38
8:39

8:40
8:53

176

7:53
7:57
7:41
7:55

8:08
8:10
8:11
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:17

8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29

8:36
9:11

910
7:53
8:40
8:25
8:29
8:14
8:30
F
8:48

8:49
8:51
8:53
8:54
8:54
8:57

9:05
9:24

8:35
8:54
8:58
8:59

9:00
9:01

9:03
9:04
9:05
9:06
9:08

9:10
9:11

9:12
9:14
9:28
9:22
9:50

9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:20
9:21
9:22
9:23
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:35
9:42

810
7:53
8:40
8:25
8:29
8:14
8:30
S
8:48

8:49
8:51
8:53
8:54
8:54
8:57

9:05
9:24

8:35
8:54
8:58
8:59

9:00
9:01

9:03
9:04
9:05
9:06
9:08

9:10
9:11

9:12
9:14
9:28
9:22
9:50

9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:20
9:21
9:22
9:23
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:35
9:42

178

8:55
9:00
8:43
8:58

9:08
9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:15
9:16
9:17

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29

9:36
10:11

912
8:53
9:39
9:25
9:29
9:14
9:30
F
9:48

9:49
9:51
9:53
9:54
9:54
9:57

10:05
10:24

9:35
9:54
9:58
9:59

10:00
10:01

10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

10:10
10:11

10:12
10:14
10:28
10:22
10:50

10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:35
10:42

812
8:53
9:39
9:25
9:29
9:14
9:30
S
9:48

9:49
9:51
9:53
9:54
9:54
9:57

10:05
10:24

9:35
9:54
9:58
9:59

10:00
10:01

10:03
10:04
10:05
10:06
10:08

10:10
10:11

10:12
10:14
10:28
10:22
10:50

10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:35
10:42

180

9:55
10:00
9:43
9:58

10:08
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29

10:36
11:11

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Premstätten-Tobelbad Bahnhof (- Dobl) - Lieboch -
Attendorf - Hitzendorf - Neudorf - Stallhofen

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    711 Graz Hauptbahnhof  ab
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (A)
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (F)  an
Premstätten Busbahnhof (F)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Park
Premstätten Seniorenpark
Dobl Neue Welt
Dobl Schulzentrum  an
    742 Dobl Schulzentrum  ab
    742 Lannach Fischerweg  an
Dobl Schulzentrum  ab
Dobl Ort
Dobl Ackerstraße
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Siedlungsstraße
Lieboch Bahnhof
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten Johannessiedlung
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S61 Lieboch  ab
    S61 Wettmannstätten  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort
Lieboch Am Bach
Haselsdorf Ort
Haselsdorf Schloffer
Attendorf Forstbauerweg
Attendorf Kapelle
Attendorf Sägewerk
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Höllberg Gh Wolfgruber
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Berndorf Unterführung
Berndorf Gh Resch
Berndorf Kfh Schilling
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Neudorf Kfh Wohl
Hausdorf Kühlhaus
Hausdorf Gradwohl
Bernau Abzw Kalchberg
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Stallhofen Kollegger
Stallhofen Busbahnhof
    719 Stallhofen Busbahnhof  ab
    719 Södingberg Ort Zettl  an
    719 Geistthal Gh Kollmann  an
    721 Stallhofen Busbahnhof  ab
    721 Voitsberg Hauptplatz  an

914
9:53

10:39
10:25
10:29
10:14
10:30
F

10:48

10:49
10:51
10:53
10:54
10:54
10:57

11:05
11:24

10:35
10:54
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:28
11:22
11:50
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:20
11:21
11:22
11:23
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:36
11:49

814
9:53

10:39
10:25
10:29
10:14
10:30
S

10:48

10:49
10:51
10:53
10:54
10:54
10:57

11:05
11:24

10:35
10:54
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:28
11:22
11:50
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:20
11:21
11:22
11:23
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:36
11:49

916
10:52
11:39
11:25
11:29
11:14
11:30
F

11:48

11:49
11:51
11:53
11:54
11:54
11:57

12:05
12:24

11:35
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:28
12:22
12:51
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:36
12:49

816
10:52
11:39
11:25
11:29
11:14
11:30
S

11:48

11:49
11:51
11:53
11:54
11:54
11:57

12:05
12:24

11:35
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:28
12:29
12:56
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:31
12:49

918
11:52
12:39
12:25
12:29
12:14
12:30
F

12:48

12:49
12:51
12:53
12:54
12:54
12:57

13:05
13:24

12:35
12:54
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:28
13:22
13:52
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:36★ 
13:49

818
11:52
12:39

S
12:55

12:56
12:58
13:00
13:01
13:01
13:04

12:35
12:54
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19
13:27
13:41
13:33
14:03
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:49
13:57
13:46
14:04

882

12:43
12:58
S

13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11
13:13

13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22

13:23
13:25
13:35
13:54
13:36
14:11

12:53
13:15

13:25
13:26
13:27

982

12:55
13:00
12:43
12:58
F

13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:35
13:54
13:36
14:11
13:46
14:05

920
12:51
13:39
13:35
13:39
13:23
13:39
F

13:48

13:49
13:51
13:53
13:54
13:54
13:57

14:11
14:40

13:23
13:45

13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:28
14:22
14:52
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29

14:36★ 
14:49

820
12:51
13:39
13:35
13:39
13:23
13:39
S

13:48

13:49
13:51
13:53
13:54
13:54
13:57

14:11
14:40

13:23
13:45

13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:21
14:35
14:18
14:48
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:23
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:41
14:49
14:36
14:49

184

13:59
14:04
13:48
14:05

14:08
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29

14:35
14:54
14:36
15:11
14:46
15:05

886

14:25
14:29
14:14
14:30
S

14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:48
14:49
14:50
14:51
14:51★ 
15:00

922
13:51
14:39
14:25
14:29
14:14
14:30
F

14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:45
14:46
14:48

14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

14:59
15:01

15:11
15:40

14:21
14:48
14:23
14:45
14:35
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:18
15:32
15:22
15:52
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:21
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:36
15:43
15:51
15:41★ 
15:54

822
13:51
14:39
14:25
14:29
14:14
14:30
S

14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:45
14:46
14:48
14:50

14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

15:01
15:03

15:11
15:40

14:21
14:48
14:23
14:45
14:35
14:58
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:32
15:22
15:52
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:47
15:54
16:02
15:36
15:54

924
14:51
15:39
15:25
15:29
15:14
15:30
F

15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15:59
16:01

16:11
16:40

15:21
15:48
15:23
15:45
15:35
15:58
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:30
16:17
16:47
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:36
16:43

16:36
16:49

824
14:51
15:39
15:25
15:29
15:14
15:30
S

15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15:59
16:01

16:11
16:40

15:21
15:48
15:23
15:45
15:35
15:58
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:30
16:17
16:47
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:36
16:43
16:51
16:36
16:49

188

15:59
16:04
15:48
16:05

16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:35
16:54
16:36
17:11
16:46
17:05

926
15:51
16:39
16:25
16:29
16:14
16:30
F

16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

16:59
17:01

17:11
17:40

16:21
16:48
16:23
16:45
16:35
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18
17:32
17:22
17:52
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:21
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:36
17:43

17:36
17:49

826
15:51
16:39
16:25
16:29
16:14
16:30
S

16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:50

16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:01
17:03

17:11
17:40

16:21
16:48
16:23
16:45
16:35
16:58
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:32
17:22
17:52
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:23
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:36
17:43

17:36
17:49

190

16:59
17:04
16:48
17:05

17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:17

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:35
17:54
17:36
18:11
17:46
18:05

928
16:51
17:39
17:25
17:29
17:14
17:30
F

17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48

17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:59
18:01

18:11
18:40

17:21
17:48
17:23
17:45
17:35
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:30
18:20
18:49
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:36
18:43
18:51
18:36
18:49

828
16:51
17:39
17:25
17:29
17:14
17:30
S

17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48

17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:59
18:01

18:11
18:40

17:21
17:48
17:23
17:45
17:35
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:30
18:20
18:49
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:36
18:43
18:51
18:36
18:49

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Premstätten-Tobelbad Bahnhof (- Dobl) - Lieboch -
Attendorf - Hitzendorf - Neudorf - Stallhofen

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    711 Graz Hauptbahnhof  ab
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (A)
Premstätten AMS/Schwarzer Weg
Premstätten Tobelbader Straße
Premstätten Busbahnhof (F)  an
Premstätten Busbahnhof (F)  ab
Premstätten Zentrum (Hauptstraße L303)
Premstätten Park
Premstätten Seniorenpark
Dobl Neue Welt
Dobl Ort
Dobl Ackerstraße
Dobl Liebochstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Süd
Dobl Gewerbeparkstraße Nord
Lieboch Werner-Gröbl-Straße
Lieboch Dobler Straße
Lieboch Spatenhof
Lieboch Siedlungsstraße
Lieboch Bahnhof
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten Johannessiedlung
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Köflach  an
    S61 Lieboch  ab
    S61 Wettmannstätten  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
    S61 Wettmannstätten  ab
    S61 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort
Lieboch Am Bach
Haselsdorf Ort
Haselsdorf Schloffer
Attendorf Forstbauerweg
Attendorf Kapelle
Attendorf Sägewerk
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Graz Hauptbahnhof  ab
    712 Hitzendorf Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Höllberg Gh Wolfgruber
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Berndorf Unterführung
Berndorf Gh Resch
Berndorf Kfh Schilling
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Neudorf Kfh Wohl
Hausdorf Kühlhaus
Hausdorf Gradwohl
Bernau Abzw Kalchberg
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Stallhofen Kollegger
Stallhofen Busbahnhof
    719 Stallhofen Busbahnhof  ab
    719 Södingberg Ort Zettl  an
    721 Stallhofen Busbahnhof  ab
    721 Voitsberg Hauptplatz  an
    721 Stallhofen Busbahnhof  ab
    721 Voitsberg Hauptplatz  an

192

17:59
18:04
17:48
18:05

18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:35
18:54
18:36
19:11
18:46
19:05

930
17:55
18:42
18:35
18:39
18:23
18:39
F

18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:51
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

19:02
19:04

19:11
19:40

18:21
18:48
18:23
18:45
18:35
18:58
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:18

19:22
19:50

19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:24
19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:36
19:43

19:36
19:49

830
17:55
18:42
18:35
18:39
18:23
18:39
S

18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:51
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

19:02
19:04

19:11
19:40

18:21
18:48
18:23
18:45
18:35
18:58
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:18

19:22
19:50

19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:24
19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:36
19:43

19:36
19:49

194

18:59
19:04
18:48
19:05

19:08
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:15
19:16
19:17
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:35
19:54
19:36
20:11
19:46
20:05

932
18:55
19:40
19:35
19:39
19:23
19:39
F

19:48

19:49
19:51
19:53
19:54
19:54
19:57

20:11
20:40

19:23
19:45

19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:27
20:13
20:38

20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:20
20:21
20:22
20:23
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

832
18:55
19:40
19:35
19:39
19:23
19:39
S

19:48

19:49
19:51
19:53
19:54
19:54
19:57

20:11
20:40

19:23
19:45

19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:27
20:13
20:38

20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:20
20:21
20:22
20:23
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

934
20:42
21:24
21:25
21:29
21:14
21:30
F

21:35

21:36
21:38
21:40
21:41
21:41
21:44

21:55
22:16

20:51
21:24
21:14
21:35

21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:56
21:57
21:58

21:36
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05
22:05
22:06
22:07
22:08
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14

834
20:42
21:24
21:25
21:29
21:14
21:30
S

21:35

21:36
21:38
21:40
21:41
21:41
21:44

21:55
22:16

20:51
21:24
21:14
21:35

21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:56
21:57
21:58

21:36
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05
22:05
22:06
22:07
22:08
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14

940

22:25
22:29
22:14
22:30
F

22:33

22:34
22:36
22:38
22:39
22:39
22:42

22:55
23:16

21:51
22:24
22:14
22:35

22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:50
22:52
22:54
22:55
22:56

840

22:25
22:29
22:14
22:30
S

22:33

22:34
22:36
22:38
22:39
22:39
22:42

22:55
23:16

21:51
22:24
22:14
22:35

22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:49
22:50
22:52
22:54
22:55
22:56

Samstag (Werktag)
202

7:15
7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:46
7:47
7:48
7:49
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54

7:58★ 
8:11

204
7:40
8:22
8:25
8:29

8:32

8:33
8:35
8:37
8:38
8:38
8:41
8:55
9:16

7:51
8:24
8:14
8:35

8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
9:10

8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:02
9:03
9:04
9:05
9:05
9:06
9:07
9:07
9:08
9:09
9:10

206
9:40

10:22
10:25
10:29

10:32

10:33
10:35
10:37
10:38
10:38
10:41
10:55
11:16

9:51
10:24
10:14
10:35

10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
11:10

10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:03
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:11

208
11:40
12:24
12:25
12:29

12:32

12:33
12:35
12:37
12:38
12:38
12:41
12:55
13:16

11:51
12:24
12:14
12:35

12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
13:10

12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11

210
13:40
14:24
14:25
14:29

14:32

14:33
14:35
14:37
14:38
14:38
14:41
14:55
15:16

13:51
14:24
14:14
14:35

14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
15:10

14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11

212
15:40
16:24
16:25
16:29

16:32

16:33
16:35
16:37
16:38
16:38
16:41
16:55
17:16

15:51
16:24
16:14
16:35

16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
17:10

16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:03
17:04
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:11

214
17:40
18:24
18:25
18:29

18:32

18:33
18:35
18:37
18:38
18:38
18:41
18:55
19:16

17:51
18:24
18:14
18:35

18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
19:10

18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:03
19:04
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:11

216
19:40
20:22
20:25
20:29

20:32

20:33
20:35
20:37
20:38
20:38
20:40
20:55
21:16

19:51
20:24
20:14
20:35

20:40
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:52
20:53
20:54
20:56
21:10

20:55
20:56
20:57
20:58
21:00
21:00
21:01
21:02
21:03
21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10

So+Fei
302

8:25
8:29

8:32

8:33
8:35
8:37
8:38
8:38
8:41
8:55
9:16

7:51
8:24
8:14
8:35

8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
9:10

8:58
8:59
9:00
9:01
9:03
9:03
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08
9:08
9:09
9:10
9:11

304
9:40

10:21
10:25
10:29

10:32

10:33
10:35
10:37
10:38
10:38
10:41
10:55
11:16

9:51
10:24
10:14
10:35

10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
11:10

10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:03
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:11

306
11:40
12:24
12:25
12:29

12:32

12:33
12:35
12:37
12:38
12:38
12:41
12:55
13:16

11:51
12:24
12:14
12:35

12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
13:10

12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11

308
13:40
14:24
14:25
14:29

14:32

14:33
14:35
14:37
14:38
14:38
14:41
14:55
15:16

13:51
14:24
14:14
14:35

14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
15:10

14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:11

S an Schultagen F an schulfreien Tagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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714 Premstätten-Tobelbad Bahnhof (- Dobl) - Lieboch -
Attendorf - Hitzendorf - Neudorf - Stallhofen

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    711 Graz Hauptbahnhof  ab
    711 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Premstätten-Tobelb. Bf  an
Premstätten-Tobelbad Bahnhof (A)
Premstätten Abzw Bahnhof
Premstätten Johannessiedlung
Lieboch Spatenhof
Lieboch Spitzwirt/Radlstraße
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstraße
Lieboch Bahnhof  an
    S7 Lieboch  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Köflach  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  an
Lieboch Bahnhof  ab
Lieboch Gemeindeamt
Lieboch Ort
Lieboch Am Bach
Haselsdorf Ort
Haselsdorf Schloffer
Attendorf Forstbauerweg
Attendorf Kapelle
Attendorf Sägewerk
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Busbahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Höllberg Gh Wolfgruber
Höllberg Schwammfaßlbrücke
Berndorf Unterführung
Berndorf Gh Resch
Berndorf Kfh Schilling
Neudorf bei Hitzendorf Abzw Reiteregg
Neudorf Kfh Wohl
Hausdorf Kühlhaus
Hausdorf Gradwohl
Bernau Abzw Kalchberg
Bernau Gh Dirnberger
Bernau Abzw St.Bartholomä
Stallhofen Kollegger
Stallhofen Busbahnhof

310
15:40
16:24
16:25
16:29
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38
16:38
16:41
16:55
17:16
15:51
16:24
16:14
16:35
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
17:10
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:03
17:04
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:11

312
17:40
18:24
18:25
18:29
18:32
18:33
18:35
18:37
18:38
18:38
18:41
18:55
19:16
17:51
18:24
18:14
18:35
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
19:10
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:03
19:04
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:11

314
19:40
20:22
20:25
20:29
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:38
20:41
20:55
21:16
19:51
20:24
20:14
20:35
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:51
20:53
20:54
20:55
20:56
21:10
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:03
21:04
21:05
21:06
21:06
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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